Actus Apostolorum

	τῆ ἰδίᾳ	διαλέκτῳ	λαλούντων	αὐτῶν	
<b>D</b>	loquentes	eos	ling...	...	
			lingua	sua	
<b>K</b>	suis	linguis	loquentes	eos	
<b>A</b>	sua	lingua	loquentes	eos	
<b>L</b>	sua	lingua	loquentes	illos	
<b>I</b>	lingua	sua	illos	loquentes	
<b>T</b>	lingua	sua	illos	loquentes	magnalia dei
<b>F</b>	lingua	sua	illos	loquentes	×
<b>G</b>	lingua	sua	illos	loquentes	×
<b>S</b>	lingua	sua	illos	loquentes	×
<b>V</b>	lingua	sua	illos	loquentes	×

unusquisque loquentes eos lingua sua 5<sup>2</sup>  
 unusquisque suo sermone et suis linguis loquentes eos AU  
 fu, Fel unusquisque eorum sua lingua loquentes eos AU  
 Do: εις εκαστος αυτων τη ιδια διαλεκτω λαουντων αυτων  
 ECM Var 29b unusquisque sua lingua loquentes illos  
 50 unusquisque lingua sua illos loquentes 6 51 54 56 57  
 58 59 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>VAS</sup> Γ<sup>AM</sup>  
 μ<sup>BA</sup> Ο Ζ<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WR2HU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>H</sup> C  
 Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; BED; M-M; RES-R

unusquisque eorum lingua sua illos loquentes 61 illos  
 unusquisque × sua lingua loquentes PS-AU s Cai  
 I,App.8,2 unusquisque lingua × illos loquentes Λ<sup>L</sup>  
 unusquisque audiebant linguis suis loquentes eos RUF  
 unusquisque audiebat linguis suis loquentes eos RUF  
 (Var)  
 + magnalia dei 56 57 70 73 271; RUF; BED h; RES-R

	ἐξίσταντο	δὲ	καὶ	ἐθαύμαζον	λέγοντες	προς ἀλλήλους	
						λεγοντες	
			παντες			~ προς ἀλλήλους	
<b>D</b>	obstupescabant	autem	×	et	admirabantur	dicentes	ad alterutrum
<b>K</b>	stupebant	autem	×	et	admirabantur	ad invicem	dicentes
<b>A</b>	stupebant	autem	×	et	mirabantur	ad invicem	dicentes
<b>L</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	dicentes	ad invicem
<b>I</b>	stupebant	autem	×	et	mirabantur	ad invicem	dicentes
<b>T</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	ad invicem	dicentes
		×					
<b>F</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	dicentes	×
<b>G</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	dicentes	×
<b>S</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	dicentes	×
<b>V</b>	stupebant	autem	omnes	et	mirabantur	dicentes	×
		×				ad invicem	dicentes

7 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 74 262 ρ<sup>WD</sup> *adsunt* 56 57 70 72 73 159E 251 271 ρ<sup>PVAS</sup> μ<sup>BA</sup> || 62 d<...>tes nonne ... isti <...>quoniam ρ<sup>P</sup> stupebāt <...>em o<...> miraban<...>es nonne <...> isti Z<sup>M</sup>\* mirabant <...> dicentes nonne <...> omnes Z<sup>W</sup> <...>bant autē ... & m<...> qui Z<sup>P\*</sup> stupebant <...> & ... dicentes <...> nonne Δ<sup>L\*</sup> stupebāt <...> omīs || stupebebant ρ<sup>S</sup> homines C ~omnes autem ρ<sup>S\*</sup> corr. ρ<sup>S2</sup> mirabant Z<sup>M</sup> nonnece A\* corr. nonne A<sup>2</sup> ἴνε 61; ἰῶνε homines C; hmnes Δ<sup>M2</sup> sti 73; histi Δ<sup>B\*</sup> corr. Δ<sup>B2</sup> hii 56 57 70 72 271 loquuntur 61 63 ρ<sup>A\*</sup> corr. ρ<sup>A2</sup> Z<sup>W</sup> σ<sup>H\*</sup> corr. σ<sup>H2</sup>/locuntur galilaei 57 Z<sup>W</sup>; galilaei 251; galei C; galilei/galilei